ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 13/2020 - CONVOCAGAO PARA A PROVA DE TITULOS

O MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2019, regido pelo
Edital n° 01/2019, de 21 de outubro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar o que segue:

1. CONVOCACAO PARA A PROVA DE TIiTULOS

1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para realizar a Prova de Titulos.
1.2. Os candidatos deverao seguir rigorosamente as regras do item 8.3 e subitens do Edital n°® 01/2019, de
21 de outubro de 2019, e realizar o envio dos titulos nas modalidades eletrénica e postal.

1.2.1. E obrigatorio o envio dos titulos em ambas as modalidades: eletrénica e postal.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TITULOS: Para a avaliacdo dos titulos, os candidatos deverdo realizar as
etapas descritas abaixo:

a) PERIODO DE ENVIO: de 10 a 12 de fevereiro de 2020.

b) O candidato devera acessar a Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, onde estara disponivel o link de Prova de Titulos bem como o Formulario
Eletronico de Titulos, devendo o candidato preencher as informacdes solicitadas e fazer o envio eletrdnico
do arquivo digital dos documentos escaneados para avaliacéo.

¢) Os documentos deverdo ser digitalizados em scanner, colorido, possuir o tamanho maximo de 5
Megabytes e o formato PDF. Preferencialmente, devem ser digitalizados as cépias autenticadas dos titulos.
d) No Formulario Eletrbnico de Titulos, serd disponibilizado o numero de linhas que corresponde a
guantidade maxima de titulos no item. O candidato ndo podera encaminhar mais de um titulo na mesma
linha.

e) O candidato devera enviar um Unico arquivo, por titulo, contendo todas as paginas do titulo (frente e
verso, se for o caso) a ser avaliado.

f) No envio eletrdnico, ndo é necessario o envio do Formulario Impresso de Titulos.

1.4. ENTREGA POSTAL DOS TITULOS: Os candidatos devem enviar a via fisica (copia autenticada) dos
titulos, acompanhada de DUAS vias do Formulario de Titulos do Anexo VI do Edital n° 01/2019, de 21 de
outubro de 2019, para a Legalle Concursos, de acordo com as especificagfes abaixo:

a) ENDERECO POSTAL: Rua Dr. Pantaledo n° 176, Santa Maria/RS, CEP 97.010-180.

b) PERIODO DE POSTAGEM: de 10 a 12 de fevereiro de 2020, devendo o candidato assegurar-se de que
os titulos sejam entregues a Legalle Concursos até as 12h do dia 17 de fevereiro de 2020.

c) MODALIDADE DE ENVIO: Sedex (Servigco de Encomenda Expressa Nacional).

Santana da Boa Vista/RS, 07 de fevereiro de 2020.

Arilton de Oliveira Freitas,
Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rua Independéncia, n® 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000 OO
Telefone: (53) 3258-1350 — Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br LEGALLE
Pégma 1 de 5 CONCUMDS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Anexo Unico — Candidatos Convocados para a Prova de Titulos

Arquiteto

- . Nota da Prova
Inscricdo Candidato(a) Tebrico-Objetiva
1392612 Leo Carlos Cargnin 54,00
1417940 Rafaela Gomes Da Silva 43,00
1429571 Robson Tatsch Retore 46,00

Assistente Social

- . Nota da Prova
Inscricdo Candidato(a) Tebrico-Objetiva
1424803 Debora De Vasconcellos Gonzalez 49,00
1429687 Edilene Oliveira Rodrigues 60,00
1421913 Lia Beatriz Silveira Vieira 48,00
1424848 Luendria Belasquem Goncalves 40,00
1395808 Neusa Leal Da Silva Doring 47,00
1398213 Simone Dos Santos Gomes Vernetti 53,00
1395123 Vesterli Belasquem Rusch Peres 44,00

Enfermeiro

i . Nota da Prova
Inscricdo Candidato(a) Tebrico-Objetiva
1403782 Ana Paula Garcia De Almeida 46,00
1424939 Ana Paula Sampaio Alves Da Rosa 65,00
1395710 Bruna Bubolz De Oliveira 54,00
1394922 Claudia Da Cunha Torres 64,00
1400340 Denise Saraiva De Aguiar Pedroso 62,00
1425435 Jairo De Oliveira Linhares 47,00
1423618 Karolyn Rosa De Quadros 65,00
1426891 Lidiane Vianna Bastos 43,00
1425352 Rodrigo Verzeletti Ribeiro 64,00
1424794 Vanessa Vargas De Castro 68,00
1418378 Vera Lindomara Lafuente Navarro 50,00

Engenheiro Civil

i . Nota da Prova
Inscricédo Candidato(a) Tebrico-Objetiva
1418285 Camila Silveira Porto 42,00
1425149 Igor Stell Paz 59,00
1419716 Jose Ruan Herbstrith De Lara 40,00

Farmacéutico

. . Nota da Prova
Inscricédo Candidato(a) Tebrico-Objetiva
1424710 Jonia Borges Jacondino 47,00
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Inscricédo

1425526
1419133
1424671
1394830
1392370
1425338
1398315
1425127

Inscricdo

1423220

Inscricdo

1408503

Inscricédo

1425091

Inscricédo

1425552
1429923
1422551
1425578
1409893

Inscricédo

1400977
1398024
1424972
1424854
1424740
1418301
1403837
1417696
1392829
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Fisioterapeuta

Candidato(a)

Aline Torres De Freitas
Camila Botelho Da Rosa
Glaciele De Oliveira Teixeira
Jose Clecio Dos Santos Lima
Mariluci Casanova Da Rosa
Rodrigo Franklin Costa
Rosimeri Alimeida De Moraes
Veronica De Oliveira

Médico Clinico Geral

Candidato(a)

Luiza Rosa Reinstein

Médico Pediatra

Candidato(a)

Bruno Souza Da Silva

Médico Psiquiatra

Candidato(a)

Tatiana De Freitas Dame

Médico Veterinario

Candidato(a)

Gabriela Calai
Jayne Da Rosa Pedrozo
Marcio Da Costa
Roberto Da Silva Aiub
Rodrigo Pessoa Caleffi

Odontélogo

Candidato(a)

Dayana Vargas Teixeira
Luanna Bortoletti Vargas
Mateus Roloff Ramm
Maycon Oliveira Da Silva
Natalia Lindenmeyer Keitel
Patricia Machado Dias
Renata Ceretta Tessele
Rogerio Hernandes Sousa
Willian Silveira Da Costa

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
57,00
56,00
47,00
70,00
43,00
41,00
47,00
47,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
55,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
57,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
53,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
50,00
41,00
50,00
43,00
66,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
47,00
50,00
62,00
62,00
45,00
54,00
74,00
56,00
58,00
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Inscricédo

1425109
1425569
1425250
1425472
1395212
1393817
1398322
1401476
1425932
1425368
1424589
1396565
1395922
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Procurador Juridico

Candidato(a)

Daniela Valesan Dorneles
Elias Pomatti Chedid Lishoa
Fabio Garcia De Goes
Felipe Matos Walter
Karina Pereira De Carvalho
Kauany Dias Afonso
Luciane Vieira Silva
Luiza Souza Silveira
Marissa Moreira Gomes
Rafael Canielas Mendes
Tandara Dai-pra Tasqueto
Tharles Pinzon De Souza
Tobias Freitas Oliveira

Professor de Artes

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
46,00
68,00
43,00
56,00
59,00
45,00
59,00
69,00
58,00
59,00
53,00
68,00
43,00

N&o houve candidatos aprovados na Prova Tedrico-Objetiva.

Inscricdo

1424849
1393502
1420773

Inscricédo

1424689

Inscricédo

1419799
1425301
1393107
1392991
1424665

Inscricédo

1418697
1417691
1423670

Professor de Ciéncias

Candidato(a)

Denize Santos Ceretta
Gilmone Zago Dos Santos
Gislaine Da Rosa Dutra

Professor de Educacé&o Especial

Candidato(a)

Cristiane Goncalves Da Silva

Professor de Educacéo Fisica

Candidato(a)

Bruna Rosso Camargo
Luciano De Oliveira Melo
Marcel Junqueira Dos Santos
Rodrigo Silva Dorneles
Wellingthon Vargas Marques

Professor de Educacéo Infantil

Candidato(a)

Eliane Teixeira Pedroso
Grasiele Dos Santos Oliveira
Joice Siqueira Teixeira Castro

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
58,00
53,00
43,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
43,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
40,00
50,00
48,00
41,00
60,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
52,00
41,00
49,00
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Inscricédo

1394706

Inscricédo

1417937
1425334

Professor de Geografia

Candidato(a)
Francisco Carlos Garcia Lucardo
Professor de Histoéria

Candidato(a)

Ana Alessandra Garcia Teixeira
Eduardo Henrique Da Cruz Rosca

Professor de Inglés
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Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
71,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
45,00
44,00

Nao houve candidatos aprovados na Prova Teo6rico-Objetiva.

Inscricédo

1425219
1428620
1424957
1395327
1395959
1424997
1423510

Inscricédo

1425124
1402613
1424793
1424473
1417690
1429850
1424013
1418698
1414306
1406489
1425085
1412564
1424725
1424519
1417894
1418205
1398260
1425512
1424674

Professor de Matematica

Candidato(a)

Eliane Machado De Melo

Gabriela Da Silva Campos Da Rosa De Moraes

Joane Freitas Felix De Oliveira
Jocilene Castro Soares
Naider Rosa De Lara
Tiago Dias Bolzan
Valtany Oliveira Pires

Professor de Séries Iniciais

Candidato(a)

Alyce lIbrayma Nunes Bitencourt
Amanda Moura Dos Santos
Ana Maria Da Rosa Freitas

Angelica Krause Bersch
Arlete Zenaira Dutra Araujo Meireles

Celina Aparecida Oliveira Nunes

Cristiane Dos Santos Comin
Eliane Teixeira Pedroso
Elonice Oliveira Machado
Eluza Margarida Castro Rodrigues
Helen Schug Gomes
Karla Patricia Gomes Martins
Loreci Rodrigues De Oliveira
Luciani Oliveira Brasil
Maria Clair Kulinski De Freitas
Maria Isabel Cardoso De Oliveira
Shirlen Da Rosa Nunes
Valdereza Griep Kruger
Vanessa Fagundes Siqueira

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
45,00
48,00
42,00
47,00
50,00
55,00
41,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
42,00
45,00
44,00
52,00
46,00
47,00
47,00
47,00
52,00
43,00
43,00
47,00
46,00
45,00
44,00
52,00
50,00
62,00
44,00

Rua Independéncia, n® 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000

Pagina5de5

Telefone: (53) 3258-1350 — Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br

¢O

LEGALLE
CONCUISOE



