

## EDITAL Nº 13/2020 - CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

O **MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA/RS**, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº 01/2019, de 21 de outubro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

## 1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

- 1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para realizar a Prova de Títulos.
- 1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 8.3 e subitens do Edital nº 01/2019, de 21 de outubro de 2019, e realizar o envio dos títulos nas modalidades eletrônica e postal.
- 1.2.1. É obrigatório o envio dos títulos em ambas as modalidades: eletrônica e postal.
- **1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS:** Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as etapas descritas abaixo:
- a) PERÍODO DE ENVIO: de 10 a 12 de fevereiro de 2020.
- **b)** O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, onde estará disponível o link de Prova de Títulos bem como o Formulário Eletrônico de Títulos, devendo o candidato preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos escaneados para avaliação.
- **c)** Os documentos deverão ser digitalizados em scanner, colorido, possuir o tamanho máximo de 5 Megabytes e o formato PDF. Preferencialmente, devem ser digitalizados as cópias autenticadas dos títulos.
- d) No Formulário Eletrônico de Títulos, será disponibilizado o número de linhas que corresponde à quantidade máxima de títulos no item. O candidato não poderá encaminhar mais de um título na mesma linha.
- e) O candidato deverá enviar um único arquivo, por título, contendo todas as páginas do título (frente e verso, se for o caso) a ser avaliado.
- f) No envio eletrônico, não é necessário o envio do Formulário Impresso de Títulos.
- **1.4. ENTREGA POSTAL DOS TÍTULOS:** Os candidatos devem enviar a via física (cópia autenticada) dos títulos, acompanhada de DUAS vias do Formulário de Títulos do Anexo VI do Edital nº 01/2019, de 21 de outubro de 2019, para a Legalle Concursos, de acordo com as especificações abaixo:
- a) ENDEREÇO POSTAL: Rua Dr. Pantaleão nº 176, Santa Maria/RS, CEP 97.010-180.
- b) PERÍODO DE POSTAGEM: de 10 a 12 de fevereiro de 2020, devendo o candidato assegurar-se de que os títulos sejam entregues à Legalle Concursos até às 12h do dia 17 de fevereiro de 2020.
- c) MODALIDADE DE ENVIO: Sedex (Serviço de Encomenda Expressa Nacional).

Santana da Boa Vista/RS, 07 de fevereiro de 2020.

### Arilton de Oliveira Freitas,

Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.





# Anexo Único – Candidatos Convocados para a Prova de Títulos

# **Arquiteto**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1392612	Leo Carlos Cargnin	54,00
1417940	Rafaela Gomes Da Silva	43,00
1429571	Robson Tatsch Retore	46,00

## **Assistente Social**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1424803	Debora De Vasconcellos Gonzalez	49,00
1429687	Edilene Oliveira Rodrigues	60,00
1421913	Lia Beatriz Silveira Vieira	48,00
1424848	Luendria Belasquem Goncalves	40,00
1395808	Neusa Leal Da Silva Doring	47,00
1398213	Simone Dos Santos Gomes Vernetti	53,00
1395123	Vesterli Belasquem Rusch Peres	44,00

## **Enfermeiro**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1403782	Ana Paula Garcia De Almeida	46,00
1424939	Ana Paula Sampaio Alves Da Rosa	65,00
1395710	Bruna Bubolz De Oliveira	54,00
1394922	Cláudia Da Cunha Torres	64,00
1400340	Denise Saraiva De Aguiar Pedroso	62,00
1425435	Jairo De Oliveira Linhares	47,00
1423618	Karolyn Rosa De Quadros	65,00
1426891	Lidiane Vianna Bastos	43,00
1425352	Rodrigo Verzeletti Ribeiro	64,00
1424794	Vanessa Vargas De Castro	68,00
1418378	Vera Lindomara Lafuente Navarro	50,00

# **Engenheiro Civil**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1418285	Camila Silveira Porto	42,00
1425149	Igor Stell Paz	59,00
1419716	Jose Ruan Herbstrith De Lara	40,00

## **Farmacêutico**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1424710	Jonia Borges Jacondino	47,00





### **Fisioterapeuta**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1425526	Aline Torres De Freitas	57,00
1419133	Camila Botelho Da Rosa	56,00
1424671	Glaciele De Oliveira Teixeira	47,00
1394830	Jose Clecio Dos Santos Lima	70,00
1392370	Mariluci Casanova Da Rosa	43,00
1425338	Rodrigo Franklin Costa	41,00
1398315	Rosimeri Almeida De Moraes	47,00
1425127	Veronica De Oliveira	47,00

### Médico Clínico Geral

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1423220	Luiza Rosa Reinstein	55,00

## Médico Pediatra

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1408503	Bruno Souza Da Silva	57,00

## Médico Psiquiatra

Inscriçã	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
142509	Tatiana De Freitas Dame	53,00

#### Médico Veterinário

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1425552	Gabriela Calai	50,00
1429923	Jayne Da Rosa Pedrozo	41,00
1422551	Marcio Da Costa	50,00
1425578	Roberto Da Silva Aiub	43,00
1409893	Rodrigo Pessoa Caleffi	66,00

# Odontólogo

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1400977	Dayana Vargas Teixeira	47,00
1398024	Luanna Bortoletti Vargas	50,00
1424972	Mateus Roloff Ramm	62,00
1424854	Maycon Oliveira Da Silva	62,00
1424740	Natalia Lindenmeyer Keitel	45,00
1418301	Patricia Machado Dias	54,00
1403837	Renata Ceretta Tessele	74,00
1417696	Rogerio Hernandes Sousa	56,00
1392829	Willian Silveira Da Costa	58,00





### **Procurador Jurídico**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1425109	Daniela Valesan Dorneles	46,00
1425569	Elias Pomatti Chedid Lisboa	68,00
1425250	Fabio Garcia De Goes	43,00
1425472	Felipe Matos Walter	56,00
1395212	Karina Pereira De Carvalho	59,00
1393817	Kauany Dias Afonso	45,00
1398322	Luciane Vieira Silva	59,00
1401476	Luiza Souza Silveira	69,00
1425932	Marissa Moreira Gomes	58,00
1425368	Rafael Canielas Mendes	59,00
1424589	Tandara Dai-pra Tasqueto	53,00
1396565	Tharles Pinzon De Souza	68,00
1395922	Tobias Freitas Oliveira	43,00

### **Professor de Artes**

Não houve candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva.

## Professor de Ciências

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1424849	Denize Santos Ceretta	58,00
1393502	Gilmone Zago Dos Santos	53,00
1420773	Gislaine Da Rosa Dutra	43,00

# Professor de Educação Especial

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1424689	Cristiane Goncalves Da Silva	43,00

### Professor de Educação Física

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1419799	Bruna Rosso Camargo	40,00
1425301	Luciano De Oliveira Melo	50,00
1393107	Marcel Junqueira Dos Santos	48,00
1392991	Rodrigo Silva Dorneles	41,00
1424665	Wellingthon Vargas Marques	60,00

# Professor de Educação Infantil

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1418697	Eliane Teixeira Pedroso	52,00
1417691	Grasiele Dos Santos Oliveira	41,00
1423670	Joice Siqueira Teixeira Castro	49,00





## Professor de Geografia

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1394706	Francisco Carlos Garcia Lucardo	71,00

### Professor de História

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1417937	Ana Alessandra Garcia Teixeira	45,00
1425334	Eduardo Henrique Da Cruz Rosca	44,00

# Professor de Inglês

Não houve candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva.

### Professor de Matemática

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1425219	Eliane Machado De Melo	45,00
1428620	Gabriela Da Silva Campos Da Rosa De Moraes	48,00
1424957	Joane Freitas Felix De Oliveira	42,00
1395327	Jocilene Castro Soares	47,00
1395959	Naider Rosa De Lara	50,00
1424997	Tiago Dias Bolzan	55,00
1423510	Valtany Oliveira Pires	41,00

### Professor de Séries Iniciais

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Teórico-Objetiva
1425124	Alyce Ibrayma Nunes Bitencourt	42,00
1402613	Amanda Moura Dos Santos	45,00
1424793	Ana Maria Da Rosa Freitas	44,00
1424473	Angelica Krause Bersch	52,00
1417690	Arlete Zenaira Dutra Araujo Meireles	46,00
1429850	Celina Aparecida Oliveira Nunes	47,00
1424013	Cristiane Dos Santos Comin	47,00
1418698	Eliane Teixeira Pedroso	47,00
1414306	Elonice Oliveira Machado	52,00
1406489	Eluza Margarida Castro Rodrigues	43,00
1425085	Helen Schug Gomes	43,00
1412564	Karla Patricia Gomes Martins	47,00
1424725	Loreci Rodrigues De Oliveira	46,00
1424519	Luciani Oliveira Brasil	45,00
1417894	Maria Clair Kulinski De Freitas	44,00
1418205	Maria Isabel Cardoso De Oliveira	52,00
1398260	Shirlen Da Rosa Nunes	50,00
1425512	Valdereza Griep Kruger	62,00
1424674	Vanessa Fagundes Siqueira	44,00

